
Antal	fall	av	Covid-19
Senaste	uppdateringarna	om	utbrottet	av	coronavirussjukdom	(covid-19).	Folkhälsomyndighetens	utbrottssida
uppdateras	dagligen	med	antalet	fall	kl.	13:00	eller	när	statistiken	är	sammanställd.

Frågor	och	svar	om	det	nya	coronaviruset.

Antal	fall	globalt	(10	mars	kl.	13.00)
Enligt	den	europeiska	smittskyddsmyndigheten	ECDC:s	sammanställning	den	10	mars	har	114	243	fall	av	covid-19	rapporterats
och	4	023	personer	avlidit	med	infektionen	(3	140	av	dessa	har	avlidit	i	Kina).

Läs	mer	på	ECDC:s	webbplats

Enligt	WHO:s	senaste	rapport	den	9	mars	har	109	577	fall	av	covid-19	rapporterats	och	3	809	personer	avlidit	med	infektionen
(3	123	av	dessa	har	avlidit	i	Kina).

WHO:s	senaste	situation	report	finns	på	WHO:s	webbplats

De	allra	flesta	fall	har	konstaterats	i	Hubei-provinsen	i	Kina.	Fall	av	det	nya	coronaviruset	har	även	konstaterats	i	en	rad	länder
utanför	Kina.	För	närvarande	pågår	även	smittspridning	i	Sydkorea,	vissa	områden	i	Italien	och	Iran.

Antal	bekräftade	och	misstänkta	fall	förändras	ständigt,	allteftersom	personer	söker	vård	och	undersöks	för	viruset.

Antal	fall	i	Sverige	(9	mars	kl.	13.00)
248	personer	i	Sverige	har	påvisats	smittade	av	viruset	som	ger	covid-19.	Det	gäller:

147	personer	i	Region	Stockholm
32	personer	i	Västra	Götaland
22	i	Region	Skåne
21	i	Region	Värmland
10	personer	i	Region	Jönköping
nio	personer	i	Region	Uppsala
fyra	personer	i	Region	Örebro	län
två	personer	i	Region	Gävleborg
en	person	i	Region	Halland.

Sjukdomen	får	namnet	covid-19	(11	februari)
WHO	har	beslutat	att	det	officiella	namnet	för	sjukdomen	som	orsakas	av	det	nya	coronaviruset	ska	vara	covid-19.	Covid-19	står
för	coronavirus	disease	2019.	Folkhälsomyndigheten	kommer	kontinuerligt	att	uppdatera	hemsidan	och	relevanta	publikationer
med	det	nya	namnet	för	sjukdomen.

Samhällsfarlig	sjukdom	(1	februari)
Folkhälsomyndighetens	hemställan	om	infektion	med	coronavirus	(2019-nCoV)	behandlades	idag	vid	ett	extrainsatt
regeringssammanträde.	Regeringen	har,	i	enlighet	med	myndighetens	hemställan,	beslutat	om	en	förordning	som	innebär	att
bestämmelserna	i	smittskyddslagen	om	allmänfarliga	och	samhällsfarliga	sjukdomar	ska	tillämpas	på	infektion	med	coronavirus
(2019-nCoV).	Förordningen	gäller	från	den	2	februari	2020.

Internationellt	hot	mot	människors	hälsa	(30	januari)
Utbrottet	av	det	nya	coronaviruset	2019-nCoV	kräver	samordnade	åtgärder	internationellt.	Det	bedömer	WHO,	som	har	beslutat
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att	klassa	utbrottet	som	ett	internationellt	hot	mot	människors	hälsa	(PHEIC).	Läs	mer	om	vad	detta	innebär.
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Läs	UD:s	reserekommendationer

1177	Vårdguiden

Privatpersoner	hänvisas	till	1177	Vårdguiden	för	rådgivning	och	hjälp	eller	till	närmaste	vårdcentral,	infektionsklinik
eller	vaccinationsmottagning	för	medicinsk	bedömning.

Om	du	är	hörselskadad,	döv	eller	har	talsvårigheter,	finns	information	på	denna	webbplats.	Se	rubriken	När	du	vill
ringa	1177	och	är	hörselskadad,	döv	eller	har	talsvårigheter.
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